
세 입 예 산 사 업 명 세 서

689,958,490원

1,775,354,000원

2022년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,970,879 3,879,595 91,284

700 보전수입등및내부거래 2,465,312 2,374,028 91,284

710 보전수입등 689,958 100,000 589,958

711 잉여금 689,958 100,000 589,958

711-01 순세계잉여금 689,958 100,000 589,958

< 상하수도과 > 689,958 100,000 589,958

  ○순세계잉여금 689,958 100,000 589,958

720 내부거래 1,775,354 2,274,028 △498,674

721 전입금 1,775,354 2,274,028 △498,674

721-03 기타회계전입금 1,775,354 2,274,028 △498,674

< 상하수도과 > 1,775,354 2,274,028 △498,674

  ○일반회계전입금 1,775,354 2,274,028 △498,674

    0상수도사업 운영 1,775,354 2,274,028 △498,674
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,121,000,000원

195,000,000원

500,000,000원

10,000,000원

17,000,000원

1,292,394,460원

51,798,000원

5,744,590,000원

2022년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 18,641,605 21,092,377 △2,450,772

500 보조금 11,552,823 14,222,323 △2,669,500

510 국고보조금등 11,183,823 13,788,823 △2,605,000

511 국고보조금등 11,183,823 13,788,823 △2,605,000

511-01 국고보조금 5,825,000 8,430,000 △2,605,000

< 상하수도과 > 5,825,000 8,430,000 △2,605,000

  ○환경부 소관 5,825,000 8,430,000 △2,605,000

    0석대 공공하수처리시설 신설사업 1,121,000 1,821,000 △700,000

    0시천 공공하수처리시설 증설사업 195,000 1,110,000 △915,000

    0석대지구 공공하수관로 설치사업 500,000 1,500,000 △1,000,000

    0조류피해 예방 조치명령 이행보전 10,000 0 10,000

520 시ㆍ도비보조금등 369,000 433,500 △64,500

521 시ㆍ도비보조금등 369,000 433,500 △64,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 369,000 433,500 △64,500

< 상하수도과 > 369,000 433,500 △64,500

  ○국고보조사업 369,000 433,500 △64,500

    0환경부 소관 369,000 433,500 △64,500

      ｏ시천 공공하수처리시설 증설사업 17,000 81,500 △64,500

700 보전수입등및내부거래 7,088,782 6,870,054 218,728

710 보전수입등 1,344,192 500,000 844,192

711 잉여금 1,292,394 500,000 792,394

711-01 순세계잉여금 1,292,394 500,000 792,394

< 상하수도과 > 1,292,394 500,000 792,394

  ○순세계잉여금 1,292,394 500,000 792,394

712 전년도이월금 51,798 0 51,798

712-01 국고보조금사용잔액 51,798 0 51,798

< 상하수도과 > 51,798 0 51,798

  ○국고보조금 사용잔액 51,798 0 51,798

720 내부거래 5,744,590 6,370,054 △625,464

721 전입금 5,744,590 6,370,054 △625,464

721-03 기타회계전입금 5,744,590 6,370,054 △625,464

< 상하수도과 > 5,744,590 6,370,054 △625,464

  ○일반회계 전입금 5,744,590 6,370,054 △625,464
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